

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума грн.
1	Тест-смужки діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M №100	шт	9500	9,27	88 046,00
2	Калібрувальні смужки CITOLAB	шт	50	8,51	425,50
3	Стрічка діаграмна 50*30 (12) зовн. біла	шт	50	40,43	2 021,50
4	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла	шт	90	35,33	2 826,40
5	Розчин для розведення зразків	пак	16	4 401,98	70 431,68
6	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L/Рреагент CELLPACK 20л	пак	10	4 126,99	41 269,90
6	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L/Рреагент CELLPACK 20л	пак	10	4 130,20	41 302,00
7	Лізуючий розчин STROMATOLYSER-WH, 500ml*3 Рреагент STROMATOLYSER-WH, 500ml*3	пак	10	13 995,60	139 956,00
8	Розчин для очищення CELLCLEAN 50mL/ Рреагент CELLCLEAN 50 мл	пак	21	5 510,50	115 720,50
9	Матеріал контрольний	флак	1	1 538,66	1 538,66
10	Матеріал контрольний	флак	1	1 442,36	1 442,36
11	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флак	2	1 444,50	2 889,00
12	Пробірка ВОЛЕС 0,5 мл. з КЗ ЕДТА для збору кап. крові	шт	6900	5,84	40 296,00
13	Натрій лимонікислий 3-зам 2-х водний фарм	кг	2	414,72	829,44
14	Рреагент М-53Р Probe Cleanser (50 ml)	шт	8	398,36	3 186,88
15	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утил. мед відх 5 л	шт	10	95,00	950,00
16	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утил. мед відх 10 л	шт	10	158,00	1 580,00
17	Серветки БЛЮ ЛАЙН ЕФЕКТ	шт	200	185,00	37 000,00
18	Серветки FENIX	шт	100	210,00	21 000,00
19	Засіб дезінфікаційний для рук БЛЮ ЛАЙН ЛАЙТ 1000 мл	шт	100	284,00	28 400,00
20	Засіб дезінфікаційний аерозольний ГРІН ЛАЙН УЛЬТРА 1000 мл з розпилювачем	шт	5	324,00	1 620,00
21	Засіб дезінфікаційний ТЕРРА ЛАЙН СТАНДАРТ 1000 мл	шт	50	336,00	16 800,00
22	Засіб дезінфікаційний ГРІН ЛАЙН БАЗІК 1000 мл	шт	20	618,00	12 360,00
23	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ 1 кг таблетки	шт	6	420,00	2 520,00
24	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ гранули	шт	6	420,00	2 520,00
25	Скарифікатор сталевий стерильний торгової марки IGAR	шт	10000	0,40	4 000,00
26	Рукавички нітрилові, розмір L	пар	2000	2,30	4 600,00
27	Рукавички нітрилові, розмір M	пар	2000	2,30	4 600,00
28	Рукавички нітрилові, розмір XL	пар	2000	2,30	4 600,00

29	Тест мульти-панель 4 інфекції (HCV-HBsAg-HIV-TP)/ Комб. тест для виявл. ВІЛ1/2, гепатиту С, В, сифілі	шт	600	49,00	29 400,00
30	Швидкий тест на Тропонін І/Тест для визначення Тропоніну І, TRO-W23	шт	50	40,00	2 000,00
31	Швидкий тест на ВІЛ 1/2/Тест для виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 (HIV 1/2), HIV-W23	шт	100	20,00	2 000,00
32	ГАНСГ-101b Швидкий тест "MEDRYNOK" для самоконтролю для виявлення вагітності (HCG) (сеча)	шт	50	4,20	210,00
33	GCHBsg-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявл. поверхн. антигену вірусу гепатиту В (HBsAg)	шт	500	12,50	6 250,00
34	GCHCV-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявлення гепатиту С (HCV) (цільна кров/сироватка/плазма)	шт	500	17,50	8 750,00
35	Повітропровід орофарингеальний guedel №000 (40мм)	шт	1	39,00	39,00
36	Повітропровід орофарингеальний guedel №00 (50мм)	шт	1	39,00	39,00
37	Повітропровід орофарингеальний guedel №0 (60мм)	шт	1	39,00	39,00
38	Повітропровід орофарингеальний guedel №1 (70мм)	шт	1	39,00	39,00
39	Повітропровід орофарингеальний guedel №2 (80мм)	шт	1	39,00	39,00
40	Повітропровід орофарингеальний guedel №3 (90мм)	шт	1	39,00	39,00
41	Повітропровід орофарингеальний guedel №4 (100мм)	шт	1	39,00	39,00
42	Повітропровід орофарингеальний guedel №5 (110мм)	шт	1	39,00	39,00
43	Повітропровід орофарингеальний guedel №6 (120мм)	шт	1	39,00	39,00
44	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла	шт	100	35,31	3 531,00
45	«Minicollect» К2ЄДТА, або К3ЕДТА 0,5мл (для забору капілярної крові на загальний аналіз) №100	упак	276	584,00	161 184,00
46	Шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер Сліп, 5 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,8 х 38мм)	шт	1000	1,43	1 433,80
47	Експрес-тест для визначення антигена до вірусу COVID-19	шт	1600	23,50	37 600,00
48	Засіб дезінфікуючий Гуасепт. 1000 мл	шт	12	455,00	5 460,00
49	Рукавички ЕСО розмір S Нітрил оглядові	пар	4000	1,75	7 019,20
50	Рукавички ЕСО розмір М Нітрил оглядові	пар	4000	1,75	7 019,20
51	Рукавички ЕСО розмір L	пар	4000	1,75	7 019,20
52	Рукавички ЕСО розмір XL	пар	3000	1,75	5 264,40
53	Мікропробірка AMED з капіляром EDTAK3, 0,5 мл	шт	10000	3,10	31 003,25
54	Засіб дезінфікуючий Госпісепт таблетки, 300 шт	шт	12	351,00	4 212,00
	Разом:				1 014 438,87

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО



Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (тис.грн.) на 2024 р
1	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Енерджі» (PKU Nutri 3 Energy)	шт	21	3 848,53	80,82
2	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Концентрат» (PKU Nutri 3 Concentrated)	шт	48	6 703,87	321,79
3	Nutridrink Protein Neutral flavour Нутридринк протеїн з нейтральним смаком	шт	720	196,16	141,24
4	Нутридринк Powder	шт	12	677,38	8,13
5	Афеніл Меді 15(AfenilMedi 15) нейтральний або еквівалент	упак	4	9 000,00	36,00
6	Сік фруктовий (175 гр)	шт	1800	54,82	98,68
7	Фруктове пюре (80 гр)	шт	1800	52,03	93,65
8	Овочеve пюре (80 гр)	шт	600	52,03	31,22
9	Суміш НАН 1 (80 гр)	бан	10	931,07	9,31
10	Суміш НАН 2 (80 гр)	бан	39	931,07	36,31
11	Nutridrink Protein	упак	55	575,00	31,63
12	PKU Лофлекс	пакети	365	903,76	329,87
13	Спец. лік.харчування Нутрисон Паудер (Nutrison powder) 430 г	шт	36	891,50	32,09
14	Молочна суха суміш Nutrilon Premium+ 1 1 кг	шт	10	589,00	5,89
15	Суха молочна суміш Nutrilon Premium+ 4, з 18 місяців, 600 г	шт	5	349,00	1,75
	Всього				1 258,37



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Гуманітарна допомога
					Сума грн
1	Дитяча суміш Infant Mslk Mami Lac 1/GM - 1FB, 400 g.	шт	168	126,96	21 328,68
2	Сухе молоко, орг. суміш/Prime mountain goat milk powder 2g,	од	50	24,57	1 228,26
	Всього				22 556,94



Директор

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Благодійна допомога
		Сума в тис. грн 2024 р.
1	Демонтажні роботи (демонтаж плитки зі стін, оздоблення зі стін, внутрішньої пергородки з цегли, світильників, електрофурнітури, віконного блоку, оздоблення стелі, демонтаж плитки з підлоги, стяжки з підлоги, одинарного дверного блоку, унітазів, умивальників, труб каналізаційних, труб водопровідних) за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вулиця 1 Травня	87,15
2	Оздоблювальні роботи (буріння жб плити, монтаж каналізаційного відводу, труб канлізаційних, відсічних кранів труб водопровідних умивальників, змішувачів, унітазів, дзеркал ...)	253,50
Всього		340,65



Директор

Заступник директора з економічних питань

Handwritten signature of Olga Volkova
Handwritten signature of Natalia Martynenko

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

№ з/п	Найменування	Власні кошти
		Сума грн.
1	Банківське обслуговування	2 600,00
2	Оренда гаражів за адресою: Одеський район, Одеська область, м.Чорноморськ, вул. В.Шума, 4	11 300,00
	Всього	13 900,00



Директор

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
1	Послуги з надання доступу до онлайн-сервісів з правом користування програмною продукцією – інформаційно-комунікаційною системою «Хелсі» (MIC)	304,92
2	Послуги по роботі з програмними продуктами та комп'ютерними систем	10,40
3	Супроводження пакету прикладних програм «Розрахунок заробітної плати Бриз»	55,68
4	Послуги з обробки даних та обслуговування сертифікатів	6,00
5	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика"	1,60
6	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України"	2,40
7	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів);	17,16
9	Послуги у сфері інформатизації: інформаційно-технологічний супровід облікових систем, пакет: Проф; послуги у сфері інформатизації для нових користувачів облікових систем; послуги у сфері інформатизації, сервіс технічної підтримки облікових систем "Тарифікаційний список для медичних закладів"	35,80
10	Послуги надання доступу до мережі інтернет	14,40
11	Лабораторні послуги	97,65
12	Доступ до електронної системи "ОК Кадровик"	2,00
13	Заправка та відновлення картриджів к БФП	40,00
14	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням. Постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми «М.Е.Дос».	4,05
15	Банковське обслуговування	4,00
16	Послуги зі страхування водіїв	3,20
17	Страхування транспортних засобів	4,00
18	Оплата послуг з перезарядки вогнегасників	6,90
19	Послуги навчання з держзакупівель	2,00
20	Послуги з обслуговування протипожежної сигналізації, а саме: послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням, системи централізованого пожежного спостереження на об'єкті Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області Відділення сімейної медицини поліклініки № 1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б»	24,00
21	Послуги з цілодобового спостереження за станом систем протипожежного захисту, змонтованих на об'єктах Відділення сімейної медицини поліклініки №1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б»	6,00
22	Послуги з охорони об'єкта: "Приміщення Олександрівської АЗПСМ за адресою: м. Чорноморськ, смт. Олександрівка, вул. Перемоги, 64"	9,78
23	Послуга зі збирання, перевезення, оброблення, знешкодження, видалення небезпечних відходів	30,56
24	Ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю	1,50
25	Ремонт та ТО комп'ютерної техніки	1,20
26	Передстерилізаційна обробка та стерилізація медичних виробів та м'якого інвентарю	97,80
27	Послуги з електротехнічних випробувань та вимірювань за адресою: вул Центральна, буд. 99, село Бурлача Балка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	0,70
28	Послуги з телетехнічних випробувань та вимірювань за адресою: вул.Перемоги,буд. 64 , селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	2,45

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
29	Послуги з електротехнічних випробувань та вимірювань за адресою: вул.1 Травня, буд. 1, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	18,18
30	Підписка на ел.журнал "Кадровик-01" на 12 міс.	20,90
31	Підписка на ел.журнал "Головбух Медицина" на 12 міс.	18,80
32	Підписка на ел.журнал "Держзакупівлі" на 12 міс.	14,50
33	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 12 міс.	13,90
34	Підписка на ел.журнал "Управління закладом охорони здоров'я" на 12 міс.	18,50
35	Ремонт автомобілів	100,00
36	Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання(ВАЗ 21214 ВН №82-25ВН)	11,23
37	Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Renault Dokker №ВН 55-46 МХ)	12,40
38	Послуги з припинення та відновлення газомостачання об'єктів	3,03
39	Технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача	5,66
40	Послуги по експлуатації складових газорозподільної системи	4,20
41	Отримання ліцензії на медичну практику	20,00
42	Послуги зі зберігання та складування (ТОВ "Нова пошта")	6,00
43	Послуги з розробки сайту	5,17
44	Надання послуг з підтримки та обслуговування сайту	4,27
45	Консультаційні послуги з питань підприємницької діяльності та управління (консультування з питань комерційної діяльності й керування). Розширення ліцензії за переліком спеціальностей: зірургія, анестезіологія, отоларингологія, кардіологія, неврологія, фтизіатрія, інфекційні хвороби, клінічна лабораторна діагностика за місцем провадження	36,00
46	Послуги із надання доступу в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Експертус Охорона праці	57,43
47	Послуга у вигляді поточної зйомки з внесенням будівель і споруд в реєстр ЄДЕССБ, а також виготовлення технічного паспорту на буівлю Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини, розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, будинок 64	10,73
48	Послуги з встановлення системи кондиціонування	5,50
49	Послуги з перевірки димарів та вентиляційних каналів	3,00
50	Послуга перекладу на українську жестову мову	6,00
51	Послуги з перевірки сигналізаторів загазованості	1,50
ВСЬОГО		1 183,05

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Медіа послуги на висвітлення діяльності	хвилини	198,4	499,0	99,0
2	Проведення метрологічної повірки обладнання	послуга	110	454,54	50,0
Всього					149,0



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області**

Розрахунок видатків на 2024 рік за КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			302,53
Оплата водопостачання	24,91	6434,00	160,27
Оплата водовідведення	22,11	6434,00	142,26
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			11,28
Оплата водопостачання	24,91	240,00	5,98
Оплата водовідведення	22,11	240,00	5,31
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,29
Оплата водопостачання	24,91	11,60	0,29
Всього КЕКВ 2272			314,10

КЕКВ	Плановий тариф, грн/кВт, грн/кВАр з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/кВт, грн/кВАр/рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			1241,04
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	136176,00	934,71
оплата реактивної електроенергії, кВАр	0,203	1000,00	0,20
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	136176,00	306,12
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			182,24
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	20000,00	137,28
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	20000,00	44,96
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			12,12
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	1330,00	9,13
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	1330,00	2,99
Всього КЕКВ 2272			1435,40

КЕКВ	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/м3 рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2274 Оплата природного газу			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			141,81
оплата за споживання природного газу, куб.м.	18623,126	7,61	141,81
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			21,79
оплата за споживання природного газу, куб.м.	18623,126	1,17	21,79
Всього КЕКВ 2274			163,60

КЕКВ	Плановий тариф, на вивезення 1 м3 з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м3/рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			42,93
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами	93,81	457,60	42,93
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			10,77
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами	93,81	114,83	10,77
Всього КЕКВ 2275			53,70

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв - всього (тис.грн.)

1966,80

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР
Одеського району Одеської області**

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови
№ 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі
амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження
Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на 2024 рік

Код 2730 "Інші видатки"

№	Найменування груп (захворювання)	ПОСТАНОВА	Кількість хворих (всього) по категорії на обліку	Кількість хворих, яким планується надати лікарські засоби безоплатно	2024 рік тис. грн
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14663	357	660,70
1.	Особи з інвалідністю 1 групи	№ 1303 дод.1	113	50	25,00
2.	Учасники бойових дій	№ 1303 дод.1	557	175	175,00
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303 дод.1	1115	40	40,00
4.	Учасники війни	№ 1303 дод.1	1170	31	15,50
5.	Почесні донори	№ 1303 дод.1	61	2	1,20
6.	Реабілітовані особи та вдови реабілітованих громадян	№ 1303 дод.1	1	0	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертв нацистських переслідувань, визнаних за життя особами з інвалідністю від загального захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які не одружилися вдруге	№ 1303 дод.1	9707	45	22,50
8.	Діти віком до трьох років;	№ 1303 дод.1	1656	0	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303 дод.1	283	14	381,50
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4022	227	1935,63
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2185	33	333,96
2.	Діабет (цукровий і нецукровий)	№1303 дод.2	366	1	6,20
3.	Ревматоїдний артрит	№1303 дод.2	104	20	244,00
4.	Пухирчатка	№1303 дод.2	2	2	1,14
5.	Системний гострий вовчак	№1303 дод.2	11	1	0,40
6.	Системні, хронічні, тяжкі захворювання шкіри	№1303 дод.2	11	2	0,00
7.	Шизофренія та епілепсія	№1303 дод.2	1187	79	921,14
8.	Вроджена дисфункція кори наднирників	№1303 дод.2	2	1	0,00
9.	Міостенія	№1303 дод.2	1	2	6,50
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	28	28	290,36
11.	Післяопераційний гіпотиреоз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	125	57	33,63
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	2	1	98,30
3.	Перелік груп населення, які забезпечуються медичними виробами та іншими засобами для використання в амбулаторних умовах		229	229	4403,67
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1301 дод.1	229	229	4403,67
Всього:			18914	813	7000,00



Директор
Заступник директора з економічних
питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області**

КЕКВ 2282 " Окремі заходи з реалізації державних та міських цільових програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Охорона праці	послуга	3	710,00	2,1
2	Охорона праці	послуга	5	810,00	4,1
3	Пожежна безпека	послуга	3	710,00	2,1
4	Пожежна безпека	послуга	5	810,00	4,1
5	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час експлуатації обладнання, що працює під тиском	послуга	1	810,00	0,8
6	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час роботи з інструментом а пристроями	послуга	1	810,00	0,8
7	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті	послуга	1	810,00	0,8
8	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила безпечної експлуатації електроустановок споживачів	послуга	5	1 200,00	6,0
9	Проведення навчання за тематичним курсом: Оператор котельні (щорічна перевірка знань)	послуга	2	1 500,00	3,0
10	Участь у семінарі "Всеукраїнський конгрес "MedSpava	послуга	2	3 990,00	8,0
11	Інформаційно-консультаційні послуги, а саме проведення тренінгу за навчальною програмою	послуга	1	1 500,00	1,5
Всього:					33,3



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області
КЕКВ 2800 «Інші видатки»

№ з/п	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума, тис.грн.
1	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації	4,0



[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Аналізатор сечі	шт	1	100 000,00	100,00
2	Гематологічний аналізатор з визначенням лейкоцитарної формули	шт	1	700 000,00	700,00
3	Електрокардіограф багатоканальний	шт	1	65 000,00	65,00
4	Апарат СРАР - терапії	шт	1	49 000,00	49,00
5	Дозатор лікувальних речовин	шт	2	25 000,00	50,00
	Всього				964,00



Директор

Заступник директора з
економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна	Безоплатно отримано	Благодійно отримано
					Сума грн	Сума грн
1	Моноблок мовного оповіщення Веллез-120-200	шт	1	37 051,20	37 051,20	0,00
2	Гематологічний аналізатор Sysmex XP-300. сер, номер B032	шт	1	36 000,00	0,00	36 000,00
	Всього				37 051,20	36 000,00



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 3132 Капітальний ремонт

№	Найменування	Безоплатно отримано (передача майна)
		Сума в грн.
1	Капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 128 635,20 грн.)	668 359,35
2	Капітальний ремонт вбиральні відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги", розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 8 466,00 грн.)	434 576,63
Всього		1 102 935,98



Директор

Заступник директора з економічних питань

Handwritten signature of Olga Volkova

Ольга ВОЛКОВА

Handwritten signature of Nataliya Martynenko

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн	Сума, грн
1	Монітор HP Z24f G3 FHD Display	шт	2	1 500,00	3 000,00
2	Ноутбук HP ZBOOK Firefly T4 G8	шт	1	2 000,00	2 000,00
3	Кліматичний кондиціонер "Samsung"	шт	1	19 000,00	19 000,00
4	Вентилятор monle	шт	7	600,00	4 200,00
5	Кліматичний кондиціонер "Scandilux" SC 09 E-Pro32	шт	1	14 000,00	14 000,00
6	Мікрохвильова піч SAMSUNG MG23F302TAS/UA	шт	1	4 500,00	4 500,00
7	Електрочайник Braun WK102AI- WK1500WH	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	Холодильник Scandilux TT 85-48	шт	1	6 000,00	6 000,00
9	Монітор HP Z24f G3 FHD Display	шт	1	1 500,00	1 500,00
10	Ноутбук HP ZBOOK Firefly T4 G8	шт	2	2 000,00	4 000,00
11	Монітор V28 4K	шт	1	1 500,00	1 500,00
12	Пральна машина Vestfrost	шт	1	9 999,00	9 999,00
13	Підлоговий вентилятор Grunhelm	шт	2	600,00	1 200,00
	Всього				72 399,00

Директор

**Заступник директора з економічних
питань**

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Монітори для комп'ютерів	шт	5,00	4 000,00	20,00
2	Персональні комп'ютери	шт	5,00	17 000,00	85,00
3	Джерела безперебійного живлення	шт	50,00	3 500,00	175,00
4	Маршрутизатори (Wi-Fi-роутер)	шт	15,00	1 000,00	15,00
5	Принтери	шт	2,00	7 500,00	15,00
6	Багатофункціональні пристрої (БФП)	шт	34,00	13 000,00	442,00
	Всього				752,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно отримано (передача майна)	
				Ціна, грн	Сума, грн
1	Водонагрівач 50л С1630-255-3	шт	1	4 470,00	4 470,00
2	Сушарка для рук Qтар електр. білий пластик	шт	2	1 998,00	3 996,00
3	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.П	шт	1	18 432,00	18 432,00
4	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	5 299,20	5 299,20
5	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	6 912,00	6 912,00
6	Модуль розширення МРЛ-2,1	шт	2	727,20	1 454,40
7	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	1	2 311,20	2 311,20
8	Сповісвач димовий СПД-3	шт	54	270,00	14 580,00
9	Сповісвач ручний SPR-1	шт	5	221,76	1 108,80
10	Сповісвач тепловий вибуховозахисний СПТ-Тірас Ех	шт	2	1 130,40	2 260,80
11	Світло-звуковий оповісвач СЗ "Джміль"	шт	1	1 202,40	1 202,40
12	Світловий оповісвач ОС-1	шт	13	842,40	10 951,20
13	Світлово-звуковий оповісвач ОСЗ-12 "Вихід"	шт	1	1 094,40	1 094,40
14	Акустична система (калонка) 3Вт ЗАС100ПН	шт	44	590,40	25 977,60
15	Шафа Б-80	шт	1	657,00	657,00
16	Стіл	шт	1	583,00	583,00
17	Стіл-402	шт	1	624,00	624,00
18	Підставка під монітор	шт	1	69,00	69,00
	Всього				101 983,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна (грн)	Сума (грн)
1	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA)	шт	15	16 590,00	248 850,00
2	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103)	шт	35	2 742,00	95 970,00
3	Концентратор Vinga USB2.0 to 4*USB2.0 HUB	шт	3	350,00	1 050,00
4	Флеш-драйв APACER AH 16GB Black	шт	20	213,00	4 260,00
5	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша	шт	5	13 200,00	66 000,00
6	Монітор 23.8 LG 24MP400-B	шт	35	3 871,80	135 513,00
7	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша	шт	30	10 930,00	327 900,00
8	Система Aquaviz "Universal"	компл	3	18 050,40	54 151,20
9	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010	шт	2	15 100,00	30 200,00
10	Веб-камера Canyon CNE-HWC2 Black	шт	1	999,00	999,00
11	Акустична система Genius SP-HF180	шт	1	599,00	599,00
12	Шафа для одягу (Шафа-1)	шт	1	3 480,00	3 480,00
13	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6	шт	2	4 000,00	8 000,00
14	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 270,00	2 270,00
15	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 302,00	6 302,00
16	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 288,00	1 288,00
17	Шафа -11	шт	1	3 330,00	3 330,00
18	Шафа КШ-5	шт	1	3 450,00	3 450,00
19	Стіл СУ-3	шт	1	5 200,00	5 200,00
20	Стіл СУ-9	шт	1	5 400,00	5 400,00
21	Шафа 25	шт	1	3 100,00	3 100,00
22	Крісло BOSS	шт	4	5 115,00	20 460,00
23	Стілець ISO	шт	10	1 262,00	12 620,00
24	Стіл письмовий з 2-ма тумбами (Декан-3)	шт	1	4 649,00	4 649,00
25	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6	шт	2	4 064,00	8 128,00
26	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 307,00	2 307,00
27	Шафа для одягу (Шафа-1)	шт	1	3 536,00	3 536,00
28	Стіл письмовий з тумбою (Студент-2)	шт	2	3 895,00	7 790,00
29	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 324,00	2 324,00
30	Тумба з шухлядами пересувна МП-3	шт	2	1 733,00	3 466,00
31	Шафа для одягу (Шафа-2)	шт	2	4 507,00	9 014,00
32	Стілаж КШ-1	шт	1	2 993,00	2 993,00
33	Крісло C-26	шт	3	2 750,00	8 250,00
34	Тумба з полицями КШ-18	шт	1	1 423,00	1 423,00
35	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 425,00	2 425,00
36	Стіл письмовий з тумбою (Люфт-5)	шт	1	3 172,00	3 172,00
37	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 447,00	6 447,00
38	Тумба з шухлядами пересувна МП-3	шт	1	1 733,00	1 733,00
39	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 240,00	1 240,00
40	Мобільний телефон XIAOMI Redmi 13C	шт	1	6 400,00	6 400,00
41	Робочий стіл	шт	1	19 999,00	19 999,00
42	Крісло	шт	1	4 920,00	4 920,00
43	Шафа	шт	1	5 710,00	5 710,00
44	Шафа	шт	1	3 620,00	3 620,00
45	Шафа	шт	1	4 500,00	4 500,00
46	Пристрій виведення даних для комп'ютера (Canon i-sensys MF3010/MF3010EX)	шт	1	13 700,00	13 700,00
47	Тонер-картридж Brother TN-3430	шт	2	1 400,00	2 800,00
48	Картридж Canon 725 Black для LBP6000 (3484B002/34840002)	шт	2	1 500,00	3 000,00
49	Стелаж СПУ-4 металевий, 1850х950х400, 5 полиць	шт	5	3 414,00	17 070,00
50	Мікрохвильова піч, 20л. мех. управл., 700 Вт відкр.ручкою, білий ARDESTO	шт	2	2 299,00	4 598,00
51	Холодильник Beco білий 160,6*54 RDSA280K20W	шт	2	11 999,00	23 998,00
52	Кондиціонер Grunhelm GAC 07GH білий	шт	2	12 250,00	24 500,00
53	Підлоговий вентилятор Grunhelm GFS-1619	шт	2	600,00	1 200,00
54	Ваги електронні для новонароджених	шт	2	3 787,00	7 574,00
55	Крісло BOSS	шт	2	5 115,00	10 230,00
56	Умивальник	шт	2	2 500,00	5 000,00
57	Тумба під умивальник	шт	2	2 800,00	5 600,00
58	Дзеркало	шт	2	800,00	1 600,00
59	Роутер	шт	10	800,00	8 000,00
60	Шафа для папок металева ШФ-3А	шт	2	8 460,00	16 920,00
61	Ваги для дорослих (180 кг)	шт	25	685,00	17 125,00
62	Опромінювач бактерицидний побутовий	шт	10	859,00	8 590,00
63	УФ лампа	шт	40	736,00	29 440,00

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна (грн)	Сума (грн)
64	Шуроповерт	шт	1	1 500,00	1 500,00
65	Дриль	шт	1	1 720,00	1 720,00
66	Перфоратор	шт	1	2 390,00	2 390,00
67	Пилосос реверсний	шт	1	2 166,00	2 166,00
68	Комутатор	шт	15	700,00	10 500,00
69	Поличний стелаж 2500x1200x720, 5 полиць ДСП до 300кг	шт	4	4 500,00	18 000,00
70	Шафа для паперів	шт	4	3 000,00	12 000,00
71	Картриджи	шт	41	1 450,00	59 450,00
72	Набір інструменту для CKC Network TOOL Set	шт	1	1 040,00	1 040,00
73	Тестер кабельний RJ-45 RJ-12 з генератором тону Kingda KD-CT019	шт	2	1 330,00	2 660,00
74	Електричний чайник	шт	1	1 000,00	1 000,00
75	Шини 185/75P16 BC-54 (Росава) Ніва	шт	4	1 985,00	7 940,00
76	ULTRA 32 кишені 380*200*310 мм 24 л	шт	2	1 407,00	2 814,00
Всього:					1 478 563,20



Директор

Заступник директора з економічних питань

Handwritten signature in blue ink.

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік
**Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали»**
(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Цін, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума тис. грн.
1	Пікфлоуметр	шт	45	5 000,00	225,00
2	Аспіратор (відсмоктувач)	шт	2	18 000,00	36,00
	Всього:				261,00



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області**

Амортизація за 9 місяців 2024 року

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації грн
1	Автомобіль Renault Dokker № BH 55-46 MX,105000121	62 362,35
2	Автомобіль ВАЗ 21214 № BH 82-25 BH,105000120	18 873,20
3	Акустична система (калонка) 3Вт ЗАС100ПН ,112210563	25 977,60
4	Акустична система Genius SP-HF180 ,1122105628	599,00
5	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER,104000146	4 724,82
6	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER 10490852,104000141	4 724,82
7	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010 ,1122105625	15 100,00
8	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010 ,1122105626	15 100,00
9	Бідівля віділення сімейної медицини поліклініки № сmt.Олександрівки,10300134	218 438,82
10	Блок живлення БЖ-1230 ,112210554	6 912,00
11	Будівля котельної,10300135	2 214,33
12	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN 10490722,104000040	1 574,82
13	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN 10490723,104000041	1 574,82
14	Веб-камера Canyon CNE-HWC2 Black ,1122105627	999,00
15	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери,1080p)104000066,104000066	1 535,67
16	Візок Mistral Mobohx 104000063,104000063	1 585,44
17	Водонагрівач 50л C1630-255-3 ,112210564	4 470,00
18	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105517	2 742,00
19	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105518	2 742,00
20	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105519	2 742,00
21	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105520	2 742,00
22	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105521	2 742,00
23	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105522	2 742,00
24	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105523	2 742,00
25	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105524	2 742,00
26	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105525	2 742,00
27	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105526	2 742,00
28	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105527	2 742,00
29	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105528	2 742,00
30	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105529	2 742,00
31	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105530	2 742,00
32	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105531	2 742,00
33	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105532	2 742,00
34	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105533	2 742,00
35	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105534	2 742,00
36	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105535	2 742,00
37	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105536	2 742,00
38	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105537	2 742,00
39	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105538	2 742,00
40	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105539	2 742,00
41	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105540	2 742,00
42	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105541	2 742,00
43	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105542	2 742,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації грн
44	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105543	2 742,00
45	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105544	2 742,00
46	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105545	2 742,00
47	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105546	2 742,00
48	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105547	2 742,00
49	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105548	2 742,00
50	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105549	2 742,00
51	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105550	2 742,00
52	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105516	2 742,00
53	Джерело безперебійного живлення LogiPower Smart-UPS 2000 Pro,104000004	3 224,88
54	Електроводонагрівач NOVA 50 л 1040007,104000130	1 112,58
55	Електроводонагрівач NOVA 50 л 1040003,104000131	1 112,58
56	Електроводонагрівач NOVA 50 л 1040004,104000132	1 112,58
57	Електроводонагрівач NOVA 50 л 1040005,104000133	1 112,58
58	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 10490925,104000128	10 028,97
59	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 10490926,104000129	10 028,97
60	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100,104000100	1 150,18
61	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ц/п104000098,104000098	2 120,04
62	Електрокардіограф "МІДАС-ЕК1Т",104000057	2 287,80
63	Електрокардіограф 12-канальний Heaco 1201,10400139	6 359,85
64	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000055,104000055	1 151,73
65	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000067,104000067	1 151,73
66	Картридж Canon 725 Black для LBP6000 (3484B002/34840002) ,112210606	1 500,00
67	Кисневий концентратор OLV-10 благ.допомога 104000117(10490846),104000117	5 234,85
68	Кліматичний кондиціонер "Samsung" (б/д) ,112210631	19 000,00
69	Комп. програмаКБС Бухгалтерія комунального підприємства	4 409,82
70	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105553	13 200,00
71	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105554	13 200,00
72	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105551	13 200,00
73	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105552	13 200,00
74	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105555	13 200,00
75	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша,1122105591	10 930,00
76	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша,1122105593	10 930,00
77	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша,1122105594	10 930,00
78	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша,1122105595	10 930,00
79	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша,1122105596	10 930,00